
REGJISTRI DETAR SHQIPTAR SHA
PASQYRAT FINANCIARE

Për vitin ushtrimor që përfundon 31 Dhjetor 2012dhe 31 Dhjetor 2011

31/12/2012 31/12/2011

I AKTIVET AFATSHKURTERA

1 Aktive Monetare 3.1.1 11,982,653                 10,859,290                 

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

i Derivativet -                                 

ii Aktive te mbajtura per tregtim -                                 

Totali 2 -                                 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera

i Llogari/kerkesa te arketueshme 3,308,482                   1,430,022                   

ii Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme 2,072,975                   2,520,016                   

iii Instrumenta te tjera borxhi -                                 

iv Investime te tjara financiare -                                 

Totali 3 3.1.2 5,381,457                   3,950,038                   

4 Inventari

i Materiale 194,453                      199,146                      

ii Prodhim ne proçes -                                 

iii Produkte te gateshme -                                 

iv Mallra per rishitje -                                 

v Parapagesat per furnizime -                                 

Totali 4 3.1.3 194,453                      199,146                      

BILANCI KONTABEL

Te gjitha balancat janë në LEKE

AKTIVET Shenime

Periudha nga 01 Janari në

Shenimet nga faqja 1 - 9 jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare

Totali 4 3.1.3 194,453                      199,146                      

5 Aktivet biologjike afatshkurtera -                                 

6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje -                                 

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra -                                 

 TOTAL I AKTIVEVE  AFATSHKURTERA (I) 17,558,563                 15,008,474                 

II AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

i Pjesmarje te tjera ne njesi te kontrolluara -                                 -                                 

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarje -                                 -                                 

iii Aksione dhe letra te tjera me vlere -                                 -                                 

iv Llogari/kerkesa te arketueshme afatgjata 25,034,048                 23,343,935                 

Totali 1 25,034,048                 23,343,935                 

2 Aktive afatgjata materiale

i Toka -                                 

ii Ndertesa 1,327,907                   1,397,797                   

iii Makineri dhe paisje 1,524,769                   1,905,962                   

iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me v.kontabel) 2,316,363                   2,372,313                   

Totali 2 3.2.1 5,169,039                   5,676,072                   

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

i Emri i mire -                                 -                                 

ii Shpenzimet e zhvillimit -                                 -                                 

iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale -                                 -                                 

Totali 4 -                                 -                                 

5 Kapitali aksionar i papaguar -                                 -                                 

6 Aktive te tjera afatgjata -                                 -                                 

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 30,203,087                 29,020,007                 

TOTALI I AKTIVEVE  (I+II) 47,761,650                 44,028,481                 

Shenimet nga faqja 1 - 9 jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare



REGJISTRI DETAR SHQIPTAR SHA
PASQYRAT FINANCIARE

Për vitin ushtrimor që përfundon 31 Dhjetor 2011 dhe 31 Dhjetor 2010

31/12/2012 31/12/2011

I DERYRIMET AFATSHKURTER

1 Derivativet

2 Huamarjet

i Hua dhe obligacione afatshkurtera -                                 -                                 

ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata -                                 -                                 

iii Bono tè konvertueshme -                                 -                                 

Totali 2 -                                 -                                 

3 Huat dhe parapagimet

i Te pagueshme ndaj furnitoreve -                                 -                                 

ii Te pagueshme ndaj punonjesve -                                 

iii Detyrime tatimore 771,561                      664,391                      

iv Hua te tjera 344,491                      344,491                      

v Parapagimet e arketuara -                                 

Totali 3 3,3,1 1,116,052                   1,008,882                   

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -                                 

5 Provizionet afatshkurtera -                                 

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (I) 1,116,052                   1,008,882                   

II DETYRIMET  AFATGJATA

BILANCI KONTABEL

Te gjitha balancat janë në LEKE

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime

Periudha nga 01 Janari në

Shenimet nga faqja 1 - 9 jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare

II DETYRIMET  AFATGJATA

1 Huat afatgjata

i Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare -                                 -                                 

ii Bono te konvertueshme -                                 -                                 

Totali 1 -                                 -                                 

2 Huamarje te tjera afatgjata -                                 -                                 

3 Provizionet afatgjata -                                 -                                 

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra -                                 -                                 

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II) -                                 -                                 

TOTALI I DETYRIMEVE (I+II) 1,116,052                   1,008,882                   

III KAPITALI

1 Aksionet e pakices (P.F te konsoliduara) -                                 -                                 

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme (P.F te konsoliduara) -                                 -                                 

3 Kapitali aksionar 24,819,000                 24,819,000                 

4 Primi I aksionit -                                 

5 Njesite ose aksionet e thesarit (-) -                                 

6 Rezerva statutore -                                 

7 Rezerva ligjore 1,523,895                   1,380,848                   

8 Rezerva te tjera 15,532,329                 13,958,814                 

9 Fitim/humbja e akumuluar -                                 

10 Fitim/humbja e vitit financiar 4,770,374                   2,860,937                   

TOTALI I KAPITALIT (III) 3.4 46,645,598                 43,019,599                 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+II+III) 47,761,650                 44,028,481                 

-                                 -                                 

Shenimet nga faqja 1 - 9 jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare
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